Serta cū saturn⁹ inter plāetas sit senissim⁹. ve
nūsqz bēgnissimus: an bēgnitas vnius maligni
tatē retardet alterius et opposito adueniētis.

Scerta cū saturn⁹ inter plane. **H**ec ē qđ certa h⁹ se de par-
tis semicirculi sedis cratonis qđ q̄rit. **L**ū ita sit qđ saturn⁹
inter planetas senissim⁹ sit venusq; benignissim⁹ aut beni-
gnitas vni⁹. **I**l. **veneris** venientis et opposito supple aspectu
qđ est per diamet⁹ circuli retardet. **I**l. tēperet atq; refrenet
malignitate alteri⁹ supple saturni. **D**ro h⁹ qđnis soluto
ne vōz. Inter planetas quosdā maluulos: qđsdā vō beni-
luulos iurta traditiones sapientū dici. maluulos vī saturn⁹
qđ falso armat⁹ depingit veluti nature viuētis intūm⁹ ac
marē quē deū belli ponit. **T**ob eoz malignitates eos in
fortunas vocat qm̄ nato atq; cuiuslibet erordio infortuna ma-
chinant. **B**ēiuol⁹ vō ionē quē t̄ heron̄ atq; magnatum
significator dñi fili⁹ t̄ venerē toti⁹ bēiuolē significatrice
quapp̄ eos fortunas dñt. **E**x his solū in pñti de saturno t̄
venere qđ ē. ad quā rfidēdū qđ ven⁹ nullo mō er opposito
aspectu malitiā saturni minuit qm̄ maria ē apd sapientes
qđ fortune cū aspiciunt malos minuit eoz ipedimentū hoc
sies amicabili aspectu aspiciat. amicabili at̄ aspectus so-
lū trin⁹ ac tertialis ē. **M**ali at̄ cū bonos aspererint ex q̄to
vel opposito bonoz bēiuolētā fortiter spidūt qm̄ aspect⁹

maloz atq; ab aspectu malo. Et tānū de hac qōne.
C Septima cū chorus natura frigid? siccus sit
quare nobis cōtrariis appetet.
C Septima cū chorus. Illeē septima qōnū scđe partis se-
micirculi sepe dicti qua q̄rit. qm̄ chor? alia lfa bz noth?
et veri?. ille vent? australis sit nāl̄ frigid?. sicc? cū a parte
australi et a polo antartico venientur cur nobis appetet cō-
trari. s. buntid? ac calid?. Pro cui? qōnis solutioē norā-
dū. iz. eē vētos fm pbz scđo metheoroz et hoc fm. iz. celi
signa sub qb? sol discurrens p̄metit et facit cessare vētos.
et bi cōtiter his versib? recitat. Sūt subsolan? vultern? et eu-
r? eos. Lirei? occasu zephīr? fauori? afflāt. Atq; die me-
dio nothus heret affricus austro. Ac boreas aglo veuit et
chor? ab alto. Atq; oīm ventoz mā est eralatō calida atq;
sicea quāpp nulli ex suba sua dicit̄ frigidū atq; būndi. sed
soltū rōne mirtionis eorumdē cū aere. et ad ill? mirtiōis p-
positū loḡ littera cū dicit. cū noth? sit naturaliter frigid?
quātū est de sua primordialis mirtiōis cū aere frigidū qm̄ in
zona frigidissima iuxta polū antarticū oris q̄ p̄nitua et
frigiditate inhibitalis dñ quare ergo nobis appetet cali-
d?. Dico qm̄ dñ p̄flat zonā torridā q̄ sub egnocitiā ē calo-
re sibi assumit. et qz ver? meridiē vēt vbi ē maior aquarū
copia et loca vapore et roze plena humiditatē. Sbit et accigit
alienā vñ apd nos calis et būndus rep̄it et ipso flante aer p-
dicto vapore replet? in pluviis frequētiis resolutitur.